
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 
 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Poz. 58 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 6  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

) 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw organizacji Krajowego Zasobu Nieruchomości 

Na podstawie art. 130 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie 

Nieruchomości (Dz. U. poz. 1529) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pana Tomasza Tomalę, zatrudnionego na stanowisku zastępcy dyrektora w Biurze 

Ministra Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, powołuje się na Pełnomocnika do spraw 

organizacji Krajowego Zasobu Nieruchomości, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) opracowanie harmonogramu realizacji zadań niezbędnych do rozpoczęcia działalności 

Krajowego Zasobu Nieruchomości, zwanego dalej „KZN”; 

2) opracowanie projektów aktów prawnych i innych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia 

działalności KZN; 

3) sporządzenie projektu planu finansowego KZN na rok 2017; 

4) otwarcie rachunku bankowego KZN; 

5) dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi na rachunek bankowy KZN; 

6) wystąpienie do ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa z wnioskiem o przekazanie na rachunek 

                                                      
1) Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094 oraz z 2017 r. poz. 1076). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 58 

bankowy KZN środków finansowych pokrywających koszty organizacji KZN w 2017 r., ze 

wskazaniem ich przeznaczenia; 

7) dokonanie wymaganych przepisami prawa czynności rejestracyjnych i ewidencyjnych 

związanych z utworzeniem KZN; 

8) zatrudnienie pracowników Biura KZN. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-08-29T14:14:41+0200




